
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSŲ MINISTRO 2007 M. GRUODŽIO 18 D. ĮSAKYMO NR. 1K-376 „DĖL 

ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ PLĖTROS VEIKSMŲ PROGRAMOS, EKONOMIKOS 

AUGIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS, SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ 

PROGRAMOS IR 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS VALDYMO KOMITETŲ SUDARYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2015 m. gegužės 18 d. Nr. 1K-177 

Vilnius 

 

Pakeičiu  Lietuvos Respublikos finansų ministro 2007 m. gruodžio 18 d. įsakymą Nr. 1K-376 

„Dėl Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos, Ekonomikos augimo veiksmų programos, 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos ir 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

investicijų veiksmų programos valdymo komitetų sudarymo“ ir išdėstau jį nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ PLĖTROS VEIKSMŲ PROGRAMOS, 

EKONOMIKOS AUGIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS, SANGLAUDOS SKATINIMO 

VEIKSMŲ PROGRAMOS IR 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS VALDYMO KOMITETŲ SUDARYMO 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant Lietuvos 

2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategiją ir veiksmų 

programas, taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 17 d. nutarimu 

Nr. 1139 „Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant Lietuvos 2007–

2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategiją ir veiksmų programas“, 

5.8 papunkčiu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimo Nr. 528 „Dėl 

atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą“ 5.5 papunkčiu: 

1. S u d a r a u: 

1.1. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos valdymo komitetą: 

Loreta Maskaliovienė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento direktorė (Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos valdymo komiteto 

pirmininkė); 



2 

 

 

Rūta Dapkutė-Stankevičienė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja (Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 

valdymo komiteto pirmininko pavaduotoja); 

Aušra Baliukonienė – Finansų ministerijos Nacionalinio fondo departamento direktorė, pakaitinė 

narė Laimutė Žukauskienė – Finansų ministerijos Nacionalinio fondo departamento direktoriaus 

pavaduotoja; 

Povilas Česonis – viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros direktorius, pakaitinė 

narė Neringa Poškutė – viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros Projektų valdymo 

skyriaus vedėja; 

Ramūnas Dilba – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento direktoriaus pavaduotojas; 

Nijolė Mackevičienė – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės 

paramos departamento direktorė, pakaitinė narė Lingailė Biliūnaitė – Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos departamento Struktūrinės paramos politikos 

skyriaus vedėja; 

Rima Martinėnienė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos valdymo skyriaus vedėja, pakaitinė 

narė Laura Perevičiūtė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos valdymo skyriaus vedėjo 

pavaduotoja; 

Inga Moisiejūtė – viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros Struktūrinės paramos 

departamento direktoriaus pavaduotoja, pakaitinė narė Inga Macijauskienė – viešosios įstaigos 

Centrinės projektų valdymo agentūros Struktūrinės paramos departamento direktoriaus 

pavaduotoja; 

Raimondas Paškevičius – Švietimo ir mokslo ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento direktorius, pakaitinė narė Rasa Dokuzlar – Švietimo ir mokslo 

ministerijos Europos Sąjungos paramos koordinavimo departamento Europos Sąjungos paramos 

įgyvendinimo skyriaus vedėja; 

Arūnas Plikšnys – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento direktorius, 

pakaitinė narė Eglė Šarkauskaitė – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento 

Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos skyriaus vedėja; 

Aušra Vilutienė – Lietuvos mokslo tarybos Mokslo fondo direktorė, pakaitinis narys Andrius 

Kaveckas – Lietuvos mokslo tarybos Mokslo fondo Visuotinės dotacijos skyriaus vedėjas. 

1.2. Ekonomikos augimo veiksmų programos valdymo komitetą: 

Loreta Maskaliovienė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento direktorė (Ekonomikos augimo veiksmų programos valdymo komiteto pirmininkė); 

Rūta Dapkutė-Stankevičienė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja (Ekonomikos augimo veiksmų programos valdymo 

komiteto pirmininko pavaduotoja); 

Nikita Ananjevas – viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros direktorius, pakaitinė 

narė Lina Bružaitė – viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros Projektų valdymo 

departamento direktorė; 



3 

 

 

Rita Armonienė – Ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos koordinavimo departamento 

direktorė, pakaitinė narė Laura Baškytė – Ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento Struktūrinės paramos valdymo skyriaus vedėja; 

Aušra Baliukonienė – Finansų ministerijos Nacionalinio fondo departamento direktorė, pakaitinė 

narė Laimutė Žukauskienė – Finansų ministerijos Nacionalinio fondo departamento direktoriaus 

pavaduotoja; 

Ramūnas Dilba – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento direktoriaus pavaduotojas; 

Zita Dubickienė – Susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės turto valdymo departamento 

direktoriaus pavaduotoja, pakaitinis narys Ramūnas Rimkus – Susisiekimo ministerijos Biudžeto ir 

valstybės turto valdymo departamento Europos Sąjungos paramos koordinavimo skyriaus vedėjas; 

Raimondas Paškevičius – Švietimo ir mokslo ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento direktorius, pakaitinė narė Rasa Dokuzlar – Švietimo ir mokslo 

ministerijos Europos Sąjungos paramos koordinavimo departamento Europos Sąjungos paramos 

įgyvendinimo skyriaus vedėja; 

Irma Patapienė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento Ekonomikos augimo veiksmų programos valdymo skyriaus vedėja, pakaitinė narė 

Simona Daukilaitė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento Ekonomikos augimo veiksmų programos valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Gintautas Predkelis – Transporto investicijų direkcijos direktorius, pakaitinė narė Evelina 

Streckienė – Transporto investicijų direkcijos Regioninės plėtros projektų skyriaus vedėja; 

Simonas Razgus – Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie Susisiekimo ministerijos 

Struktūrinių fondų administravimo skyriaus vedėjas, pakaitinė narė Roma Maldeikienė – 

Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie Susisiekimo ministerijos Struktūrinių fondų 

administravimo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Eglė Vizbaraitė – viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros Struktūrinės paramos 

departamento direktoriaus pavaduotoja, pakaitinė narė Lina Čepokienė – viešosios įstaigos 

Centrinės projektų valdymo agentūros Struktūrinės paramos departamento direktorė; 

Audrius Zabotka – uždarosios akcinės bendrovės „Investicijų ir verslo garantijos“ generalinis 

direktorius, pakaitinė narė Inga Beiliūnienė – uždarosios akcinės bendrovės „Investicijų ir verslo 

garantijos“ Projektų valdymo skyriaus vadovė. 

1.3. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo komitetą: 

Loreta Maskaliovienė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento direktorė (Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo komiteto pirmininkė); 

Rūta Dapkutė-Stankevičienė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja (Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 

valdymo komiteto pirmininko pavaduotoja); 

Nikita Ananjevas – viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros direktorius, pakaitinė 

narė Lina Bružaitė – viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros Projektų valdymo 

departamento direktorė. 

Rita Armonienė – Ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos koordinavimo departamento 

direktorė, pakaitinė narė Laura Baškytė – Ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento Struktūrinės paramos valdymo skyriaus vedėja; 



4 

 

 

Kristina Auruškevičienė – Sveikatos apsaugos ministerijos Europos Sąjungos paramos skyriaus 

vedėja, pakaitinė narė Valentina Kovaliova – Sveikatos apsaugos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Aušra Baliukonienė – Finansų ministerijos Nacionalinio fondo departamento direktorė, pakaitinė 

narė Laimutė Žukauskienė – Finansų ministerijos Nacionalinio fondo departamento direktoriaus 

pavaduotoja; 

Lina Čepokienė – viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros Struktūrinės paramos 

departamento direktorė, pakaitinė narė Eglė Vizbaraitė – viešosios įstaigos Centrinės projektų 

valdymo agentūros Struktūrinės paramos departamento direktoriaus pavaduotoja; 

Ramūnas Dilba – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento direktoriaus pavaduotojas; 

Agnė Kazlauskaitė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo skyriaus vedėja, pakaitinė narė 

Renata Adomavičienė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Nijolė Mackevičienė – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės 

paramos departamento direktorė, pakaitinis narys Artūras Bytautas – Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos departamento Struktūrinės paramos valdymo 

skyriaus vedėjas; 

Raimondas Paškevičius – Švietimo ir mokslo ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento direktorius, pakaitinė narė Rasa Dokuzlar – Švietimo ir mokslo 

ministerijos Europos Sąjungos paramos koordinavimo departamento Europos Sąjungos paramos 

įgyvendinimo skyriaus vedėja; 

Arūnas Plikšnys – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento direktorius, 

pakaitinis narys Arūnas Grumadas – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus vedėjas; 

Gintautas Predkelis – Transporto investicijų direkcijos direktorius, pakaitinė narė Evelina 

Streckienė – Transporto investicijų direkcijos Regioninės plėtros projektų skyriaus vedėja; 

Ramūnas Rimkus – Susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės turto valdymo departamento 

Europos Sąjungos paramos koordinavimo skyriaus vedėjas, pakaitinė narė Zita Dubickienė – 

Susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės turto valdymo departamento direktoriaus 

pavaduotoja; 

Vilma Slavinskienė – Aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos administravimo 

departamento Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja, pakaitinė narė Eglė Valūnė – 

Aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos administravimo departamento Europos Sąjungos 

paramos planavimo ir procedūrų skyriaus vedėja; 

Ignotas Šalavėjus – Aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros direktorius, 

pakaitinis narys Vidmantas Vansavičius – Aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo 

agentūros direktoriaus pavaduotojas; 

1.4. 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos valdymo 

komitetą: 



5 

 

 

Loreta Maskaliovienė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento direktorė (2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų 

programos valdymo komiteto pirmininkė); 

Rūta Dapkutė-Stankevičienė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

valdymo departamento direktoriaus pavaduotoja (2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų investicijų veiksmų programos valdymo komiteto pirmininko pavaduotojas); 

Nikita Ananjevas – viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros direktorius, pakaitinė 

narė Lina Bružaitė – viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros Projektų valdymo 

departamento direktorė; 

Rita Armonienė – Ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos koordinavimo departamento 

direktorė, pakaitinė narė Laura Baškytė – Ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento Struktūrinės paramos valdymo skyriaus vedėja; 

Kristina Auruškevičienė – Sveikatos apsaugos ministerijos Europos Sąjungos paramos skyriaus 

vedėja, pakaitinė narė Valentina Kovaliova – Sveikatos apsaugos ministerijos Europos Sąjungos 

paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Aušra Baliukonienė – Finansų ministerijos Nacionalinio fondo departamento direktorė, pakaitinė 

narė Laimutė Žukauskienė – Finansų ministerijos Nacionalinio fondo departamento direktoriaus 

pavaduotoja; 

Artūras Bytautas – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės 

paramos departamento Struktūrinės paramos valdymo skyriaus vedėjas, pakaitinė narė Lingailė 

Biliūnaitė – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus vedėja; 

Lina Čepokienė – viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros Struktūrinės paramos 

departamento direktorė, pakaitinė narė Inga Moisiejūtė – viešosios įstaigos Centrinės projektų 

valdymo agentūros Struktūrinės paramos departamento direktoriaus pavaduotoja; 

Povilas Česonis – viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros direktorius, pakaitinė 

narė Eleonora Balsevič – viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros Projektų valdymo 

skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Gvidas Dargužas – uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros agentūros 

generalinis direktorius, pakaitinė narė Kristina Gabartaitė – uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų 

investicijų plėtros agentūros ekspertė; 

Zita Dubickienė – Susisiekimo ministerijos Biudžeto ir valstybės turto valdymo departamento 

direktoriaus pavaduotoja, pakaitinis narys Ramūnas Rimkus – Susisiekimo ministerijos Biudžeto ir 

valstybės turto valdymo departamento Europos Sąjungos paramos koordinavimo skyriaus vedėjas; 

Violeta Greičiuvienė – Energetikos ministerijos Strateginių projektų skyriaus vedėja, pakaitinė 

narė Vida Baltmiškytė – Energetikos ministerijos Europos Sąjungos paramos skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Arūnas Karlonas – Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros direktorius, pakaitinis narys 

Kęstutis Šetkus – Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros Inovacijų paramos ir technologijų 

perdavimo skyriaus vedėjas; 

Agnė Kazlauskaitė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo skyriaus vedėja, pakaitinė narė 



6 

 

 

Renata Adomavičienė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos valdymo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Rima Martinėnienė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos valdymo skyriaus vedėja, pakaitinė 

narė Laura Perevičiūtė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos valdymo skyriaus vedėjo 

pavaduotoja; 

Daiva Nazarovienė – Kultūros ministerijos Strateginio planavimo ir kontrolės departamento 

Europos Sąjungos paramos skyriaus vedėja, pakaitinė narė Rita Jankauskienė – Kultūros 

ministerijos Strateginio planavimo ir kontrolės departamento Europos Sąjungos paramos skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

Raimondas Paškevičius – Švietimo ir mokslo ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento direktorius, pakaitinė narė Rasa Dokuzlar – Švietimo ir mokslo 

ministerijos Europos Sąjungos paramos koordinavimo departamento Europos Sąjungos paramos 

įgyvendinimo skyriaus vedėja; 

Irma Patapienė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento Ekonomikos augimo veiksmų programos valdymo skyriaus vedėja, pakaitinė narė 

Simona Daukilaitė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento Ekonomikos augimo veiksmų programos valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Arūnas Plikšnys – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento direktorius, 

pakaitinis narys Arūnas Grumadas – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus vedėjas; 

Gintautas Predkelis – Transporto investicijų direkcijos direktorius, pakaitinė narė Aušra Railaitė 

– Transporto investicijų direkcijos direktoriaus pavaduotoja; 

Ignotas Šalavėjus – Aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros direktorius, 

pakaitinis narys Vidmantas Vansavičius – Aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo 

agentūros direktoriaus pavaduotojas; 

Eglė Valūnė – Aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos administravimo departamento 

Europos Sąjungos paramos planavimo ir procedūrų skyriaus vedėja, pakaitinė narė Vilma 

Slavinskienė – Aplinkos ministerijos Europos Sąjungos paramos administravimo departamento 

Europos Sąjungos fondų valdymo skyriaus vedėja; 

Aušra Vilutienė – Lietuvos mokslo tarybos Mokslo fondo direktorė, pakaitinis narys Andrius 

Kaveckas – Lietuvos mokslo tarybos Mokslo fondo Visuotinės dotacijos skyriaus vedėjas; 

Agnė Vitkauskienė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo 

departamento Techninės paramos administravimo skyriaus vedėja, pakaitinė narė Vaida 

Žukauskaitė – Finansų ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos valdymo departamento 

Techninės paramos administravimo skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Audrius Zabotka – uždarosios akcinės bendrovės „Investicijų ir verslo garantijos“ generalinis 

direktorius, pakaitinė narė Inga Beiliūnienė – uždarosios akcinės bendrovės „Investicijų ir verslo 

garantijos“ Projektų valdymo skyriaus vadovė. 

2. N u s t a t a u, kad: 



7 

 

 

2.1. šio įsakymo 1.4 papunktyje nurodyto 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos valdymo komiteto posėdžiuose Valstybės kontrolės atstovai dalyvauja stebėtojų 

teisėmis; 

2.2. šio įsakymo 1 punkte nurodytų komitetų pakaitiniai nariai atstovauja pagrindiniams 

nariams, jiems negalint dalyvauti komitetų posėdžiuose; 

2.3. šio įsakymo 1 punkte nurodyti komitetai: 

2.3.1. nagrinėja atitinkamų veiksmų programų planavimo ir įgyvendinimo problemas bei teikia 

pasiūlymus dėl jų sprendimo Europos Sąjungos fondų lėšas administruojančioms institucijoms; 

2.3.2. teikia paaiškinimus Europos Sąjungos fondų lėšas administruojančioms institucijoms, 

pareiškėjams ir projektų vykdytojams dėl sutikimo įkeisti ar kitaip suvaržyti turtą, įsigytą ar sukurtą 

iš Europos Sąjungos fondų lėšų, dėl iš projektų gaunamų pajamų vertinimo, dėl išlaidų atitikties 

Europos Sąjungos fondų finansavimo reikalavimams, dėl projektų įgyvendinimo alternatyvų 

vertinimo, dėl horizontaliųjų principų įgyvendinimo, dėl finansinių priemonių išlaidų tinkamumo 

finansuoti, dėl 2007–2013 metų veiksmų programų priemonių įgyvendinimo stebėsenos rodiklių 

skaičiavimo aprašymų.“ 

 

 

 

Finansų ministras Rimantas Šadžius 


